
 
МУ «ОО ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 

(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3») 

 

 «ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ  ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3») 

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,1 

E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
02 сентября  2024г. № 356 

г. Шелковская 
 

 

 

О предоставлении  компенсации 

 за питание  в виде сухого пайка 

 (либо в денежном эквиваленте) 

 обучающимся на дому  

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Чеченской 

республики от 31 мая 2021 года № 103 «Об утверждении Порядка обеспечения 

и организации бесплатного горячего питания обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в 

государственных образовательных организациях Чеченской Республики, а 

также предоставления набора пищевых продуктов либо компенсации 

стоимости бесплатного горячего питания обучающимся государственных 

образовательных организаций Чеченской Республики, обучение которых 

организуется на дому, в том числе с применением электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий, за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Чеченской Республики, в размере стоимости 

бесплатного горячего питания за один учебный день», на основании заявлений 

родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выплачивать компенсацию за питание в виде сухого пайка (либо в 

денежном эквиваленте) обучающимся, получающим образование на 

дому в 2023-2024 учебном году. 



2. Заместителю директора по УВР Маммаевой М.М. своевременно 

предоставлять информацию об обучающихся, переведенных на 

обучение на дому. 

3. Мавсаровой С.А., ответственной за организацию питания: 

 

• ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представитетелей) обучающихся; 

•  подготовить продуктовые наборы к выдаче; 

• организовать выдачу продуктовых наборов обучающимся; 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) учащихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

 вложить копию настоящего приказа в личное дело обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

 

 

Директор МБОУ «Шелковкая СОШ №3»    Х.А.Бачаева 

 

С приказом ознакомлены:      М.М.Маммаева 

 

  С.А.Мавсарова 

 

 


		2024-09-10T14:26:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"




